דו"ח תעבורה 61200748574

לפני כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי
המאשימה מדינת ישראל

נגד הנאשם
יעקב חפוטה

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד לילך ניסן

הנאשם וב"כ עו"ד דודו עמר

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

על פי הודאת הנאשם, אני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשע"ז, 24/01/2017 במעמד הנוכחים.

**שרית זוכוביצקי-אורי, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

## גזר דין

הנאשם שלפני הודה והורשע בעבירות של נהיגה כשתוקף רישיון הנהיגה פקע בשנת 1997 בניגוד לסעיף 10 א' לפקודת התעבורה ונהיגה ברכב כאשר רישיון הרכב פקע בניגוד לסעיף 2 לפקודת התעבורה.

הנאשם נוהג משנת 1983 ואין עבר תעבורתי להצגה.

עמוד 2

3. פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 5 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים לעבירות של נהיגה ללא רשיון נהיגה תקף למעט רשיון נהיגה שפקע עד שנה ונהיגה בזמן פסילה.
4. אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 3 חודשים, וזאת על תנאי למשך שלוש שנים, אם יעבור על הוראות סעיף 67 ו/או 10(א) לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שענינם נהיגה בפסילת רשיון או נהיגה ללא רשיון נהיגה בתוקף (למעט רשיון נהיגה שפקע עד שנה).
5. הנאשם יחתום היום על התחייבות על סך של 3,000 ₪, לפיה לא יעבור עבירות של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה ללא רשיון נהיגה תקף למעט רשיון נהיגה שפקע עד שנה למשך שלוש שנים מהיום. לא יחתום יאסר למשך עשרה ימים.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשע"ז, 24/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**שרית זוכוביצקי-אורי, שופטת**